
56   

dotazník

Andrey Růžičkové
NEJ

P
Ř

IP
R

A
V

IL
A

 R
E

D
A

K
C

E
 /

 F
O

T
O

 S
H

U
T

T
E

R
S

T
O

C
K

, A
R

C
H

IV

1  NEJKRÁSNĚJŠÍ KVĚTINA
Magnolie.

2  NEJVĚTŠÍ TRAPAS
O svých největších trapasech 

se nerada dělím s veřejností.

3  NEJOBLÍBENĚJŠÍ JÍDLO
Smažený sýr a bramborová 

kaše, k tomu malý salátek 
a domácí tatarka.

4  NEJPREFEROVANĚJŠÍ 
VÍNO

Košer červené, Merlot.

5  NEJDELŠÍ CESTA
Do Cairns na východní 

pobřeží Austrálie.

6  NEJKRATŠÍ DOVOLENÁ, 
NA KTERÉ SI ODPOČINU

Víkend na chatě u řeky.

7  NEJROMANTIČTĚJŠÍ 
MÍSTO

Klášter Abbaye de Sénanque 
v Provence na jihu Francie.

8 NEJTĚŽŠÍ OTÁZKA, 
KTEROU SI KLADU

Existuje spravedlnost?

9 NEJZÁSADNĚJŠÍ 
PRAVIDLO SLUŠNÉHO 

CHOVÁNÍ JE PRO MĚ
Poprosit a poděkovat.

10 NEJOPTIMISTIČTĚJŠÍ KNÍŽKA 
PROTI CHMURÁM

Malý princ.

11 NEJKRÁSNĚJŠÍ HEREC/HEREČKA
Jude Law.

Největší krásy i těžkosti života popisují pro Vlastu známí lidé. Co rádi jedí, kam rádi  
utíkají, komu se svěřují? Všetečné otázky jsme nechali na konec.  

12 NEJMILEJŠÍ MUZIKA
Album mého muže, 

nazvané „Doma“.

13 NEJLEPŠÍ 
KAMARÁD/KA PRO 

MĚ ZNAMENÁ
Ta, která naslouchá a nesoudí.

14 NEJVĚTŠÍ ZÁŽITEK
Porod mého syna.

15 ČLOVĚK, KTERÝ  
MĚ NEJVÍC 

INSPIRUJE
Můj syn.

16 NEJVYŠŠÍ HORA, 
NA KTEROU JSEM 

VYLEZLA
Adam’s Peak na Srí Lance.

17  NEJKRÁSNĚJŠÍ DEN 
SI PŘEDSTAVUJU… 

Celá rodina nasedneme do auta 
Suzuki S-Cross, otevřeme 
střešní okno a jedeme někam 
do přírody.

18 DÁREK, KTERÝ MĚ 
NEJVÍC PŘEKVAPIL

Zásnubní prsten k mým 
třicátinám.

19 NEJŠÍLENĚJŠÍ 
NÁPAD MÉHO 

ŽIVOTA
Cesta do Afriky (sirotčince v Mahangu, 
v Tanzánii).

20 NEJVĚTŠÍ ÚTRATA, KTEROU 
JSEM ZAPLATILA

Daně.

 Něco o ní
● Herečka, modelka.
Narodila se v roce 1974 
ve Vranově nad Topĺou. 
● Vystudovala střední  
a vysokou pedagogickou 
školu. 
● Je známá z filmu 
Rafťáci a seriálu 
Vyprávěj.
● Je vdaná, má syna.


